
 
Raadsbesluit 

 

Activiteiten Visit Bergeijk 1 
 
 
 

 

Raadsvergadering : 26 juni 2025 

Onderwerp : Activiteiten Visit Bergeijk 

 
 
De gemeenteraad van Bergeijk,  
overwegende het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 mei 2025, 
overwegende het advies van de commissie MZ d.d. 10 juni 2025, 
 
besluit: 
 

1. Voor de jaarschijf 2025 onder voorwaarden (zie argument 1.4) eenmalig € 50.000 
beschikbaar te stellen aan Visit Bergeijk om enerzijds dagrecreatief aanbod te 
ontwikkelen en te vermarkten en anderzijds te investeren om Vrienden van Visit aan 
te trekken. De begroting 2025 dienovereenkomstig te wijzigen ten laste van het 
begrotingsresultaat. 

 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 
 
 
 
Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 26 juni 2025. 
 
 
 
 
 
De gemeenteraad, 
 
 
 
P. Franx W.J.G. Delissen – van Tongerlo 
Plv. Raadsgriffier Voorzitter 

 


